
Bełchatów, dnia 20.03.2025 r.
IT.272.1.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Dostawa  sprzętu
komputerowego:  jednostek  centralnych,  monitorów,  laptopa,  urządzeń  wielofunkcyjnych  oraz
drukarki do Starostwa Powiatowego w Bełchatowie”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

Zadanie I
1. COMKAS  S.C. 

Arkadiusz Piotrowski, Mariusz Retkiewicz
ul. Piłsudskiego 15, 97-400 Bełchatów

NIP 7691814015

71 186,07 zł

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

NIP 9482528507

71 942,70 zł

Zadanie II

1. COMKAS  S.C. 
Arkadiusz Piotrowski, Mariusz Retkiewicz

ul. Piłsudskiego 15, 97-400 Bełchatów
NIP 7691814015

5 790,00 zł

Zadanie III

1. FHU Contrakt Adam Goik
ul. Karpacka 11, 40-216 Katowice

NIP 9542345711

8 843,70 zł

2. DAMBIS sp. z o.o. sp. komandytowa
ul. Targowa 13

97-400 Bełchatów
NIP  7692232887

8 680,40 zł


